
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/194/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Orzesze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska Orzesze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/662/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Orzesze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przygotowanie materiałów na sesję rady, jak również obsługę organizacyjno-techniczną zapewniają 
osoby zatrudnione do obsługi rady miejskiej.”; 

2) w § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Z każdej sesji osoba wyznaczona na protokolanta sporządza protokół, w którym musi być 
odnotowany przebieg obrad oraz podejmowane rozstrzygnięcia.”; 

3) w § 36 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Radni z treścią protokołu mogą zapoznać się w komórce organizacyjnej urzędu wskazanej do 
obsługi rady miejskiej lub na wniosek radnego protokół może być przesłany drogą elektroniczną co 
najmniej 5 dni przed sesją, na której przewidziana zostanie możliwość zgłoszenia uwag 
nie uwzględnionych przez przewodniczącego obrad .”; 

4) w § 46 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Oryginały uchwał ewidencjonowane są w rejestrze uchwał i przechowywane w komórce 
organizacyjnej urzędu wskazanej do obsługi rady miejskiej.”; 

5) w § 61 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obsługę kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną rady miejskiej i jej komisji wykonują 
pracownicy komórki organizacyjnej urzędu wyznaczeni do obsługi rady miejskiej.”; 

6) w § 61 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dokumentacja z pracy komisji i sesji przechowywana jest w komórce organizacyjnej urzędu 
wskazanej do obsługi rady miejskiej.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6069



7) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6069



Załącznik do uchwały Nr XVIII/194/25

Rady Miejskiej Orzesze

z dnia 23 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6069


	UCHWAŁA NR XVIII/194/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-31T07:29:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




